

Detogen A/S

Valhøjs Alle 187, 2610 Rødovre

CVR-nr. 80 80 59 18

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2022.

Peter Schaumburg-Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Detogen A/S Valhøjs Alle 187 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 80 80 59 18
	Stiftet: 1. juli 1976
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Helle Dehlsen Toxværd, Bestyrelsesformand Flemming Erik Dehlsen Kim Toxværd
Direktion	Kim Toxværd
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Dehlsen & Sønner A/S, Rødovre

Hovedtal og nøgletal

	2021/22	2020/21
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	338	303
Resultat af primær drift	197	162
Finansielle poster, netto	794	2.747
Årets resultat	915	2.486
Balance:		
Balancesum	21.553	21.704
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	19
Egenkapital	20.822	20.420
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	3.891,2	1.386,3
Soliditetsgrad	96,6	94,1
Egenkapitalforrentning	4,4	12,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, herunder udlejning af domicilejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 337.507 mod 302.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 915.091 mod 2.486.178 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	337.507	302.500
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-140.303	-140.303
Driftsresultat	197.204	162.197
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	646.106	745.415
Andre finansielle indtægter	150.130	2.012.325
Øvrige finansielle omkostninger	-2.495	-10.394
Resultat før skat	990.945	2.909.543
1 Skat af årets resultat	-75.854	-423.365
Årets resultat	915.091	2.486.178
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	646.106	-54.585
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	2.427.763
Disponeret fra overført resultat	-131.015	0
Disponeret i alt	915.091	2.486.178

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.383.955	4.524.258
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.383.955</u>	<u>4.524.258</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.217.424	5.071.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.217.424</u>	<u>5.071.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.601.379</u>	<u>9.595.576</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.713	68.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.175	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	210.650	234.142
Tilgodehavender i alt	<u>493.538</u>	<u>303.105</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.910.150	9.623.254
Værdipapirer i alt	<u>9.910.150</u>	<u>9.623.254</u>
Likvide beholdninger	1.548.388	2.181.596
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.952.076</u>	<u>12.107.955</u>
Aktiver i alt	<u>21.553.455</u>	<u>21.703.531</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.538.422	3.392.316
Overført resultat	16.783.275	16.414.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	20.821.697	20.419.606
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	259.092	244.992
Hensatte forpligtelser i alt	259.092	244.992
Gældsforpligtelser		
Deposita	165.510	165.510
Langfristede gældsforpligtelser i alt	165.510	165.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	190.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.968
Selskabsskat	219.023	641.649
Anden gæld	87.841	16.639
Periodeafgrænsningsposter	292	292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.156	873.423
Gældsforpligtelser i alt	472.666	1.038.933
Passiver i alt	21.553.455	21.703.531

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	3.392.316	16.414.290	113.000	20.419.606
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	646.106	-131.015	0	515.091
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	500.000	3.538.422	16.783.275	0	20.821.697

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.754	462.000
Årets regulering af udskudt skat	0	-38.635
Regulering af tidligere års skat	<u>14.100</u>	<u>0</u>
	<u>75.854</u>	<u>423.365</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. maj 2021		<u>6.202.029</u>
Kostpris 30. april 2022		<u>6.202.029</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021		1.677.771
Årets afskrivninger		<u>140.303</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2022		<u>1.818.074</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022		<u>4.383.955</u>

Noter

	30/4 2022	30/4 2021
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2021	500.000	500.000
Koncerngoodwill	1.179.000	1.179.000
Kostpris 30. april 2022	1.679.000	1.679.000
Opskrivninger 1. maj 2021	4.571.318	4.625.903
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	646.106	745.415
Udbytte	-500.000	-800.000
Opskrivninger 30. april 2022	4.717.424	4.571.318
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2021	-1.179.000	-1.179.000
Afskrivninger på goodwill 30. april 2022	-1.179.000	-1.179.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	5.217.424	5.071.318

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Detogen A/S
Dehlsen & Sønner A/S, Rødovre	100 %	5.217.424	646.106	5.217.424
		5.217.424	646.106	5.217.424

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.